



AIKO-hankelomake

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Nuorista voimaa e-urheiluun	Hanketunnus: EK12 ERM
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimukseen (E tai K): ERM-toimiin	
Hankkeen aloitusajankohta: 1.9.2018	Hankkeen päättymisajankohta: 30.4.2019
Hankkeen toteuttaja: Lappeenrannan teknillinen yliopisto Skinnarilankatu 34 53851 Lappeenranta tutkimuspalvelut@lut.fi +358 294 462 111	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Janne Hokkanen Skinnarilankatu 34 53851 Lappeenranta puh. +358 40 900 3617 janne.hokkanen@lut.fi
Hankkeen rahoittaja(t): Etelä-Karjalan liitto	Hankekumppani(t): -
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 57.400	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€):24.600
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 82.000	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet): Nuorista voimaa e-urheiluun hankkeessa edistetään elektronisen urheilun ekosysteemin ja siihen liittyvän osaamisen ja yrittäjyyden syntyä Etelä-Karjalaan. Kyseessä on nopeasti kasvava ja kansainvälinen ala. Etelä-Karjalassa on aloittanut toimintansa Trailblazers -joukkue, joka on ehtinyt jo saada menestystä pelirintamalla. E-urheilu sisältää pelaamisen ja tapahtumien lisäksi monia muitakin mahdollisuuksia luoda uutta liiketoimintaa ja yrittäjyyttä. Hankkeessa opitaan kansainvälisten e-urheilu ekosysteemien toiminnasta ja rakentamisesta, kehitetään ja pilotoidaan uusi palvelumalli yritys-/tuotteistamiskonseptiin sekä hankeratkaisualusta. Hankkeen aikana kehitettyjä uusia toimintamalleja ja välineitä pilotoidaan kahdessa uudessa tapahtumassa, jotka järjestetään hankekauden lopulla. LUT:lla on käynnissä useita hankkeita, joiden tähtäimenä on kehittää erilaisten organisaatioiden innovaatiokyvykkyyttä. Tämä hanke hyödyntää myös niiden oppeja kohteena e-urheiluekosysteemin kehittäminen.	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu): 1) Käynnistyvät kehitysprosessit (kpl): 1 2) Kansainvälisen tason referenssikohteet (kpl): 0 3) Käynnistyvät kokeilut (kpl): 4 4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (kpl): 1 5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (kpl): 2 6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): e 7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): k 8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): e	